
T. C. 

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ 

REKTÖRLÜĞÜ  

 

SENATO KARARLARI 

 

Karar Tarihi Toplantı Sayısı Karar Sayısı 

19.07.2010 06 39 

 

 

Üniversitemiz Senatosu Rektör Prof. Dr. Sabri GÖKMEN başkanlığında Rektörlük 

makamında toplanarak aşağıdaki kararı almıştır. 

 

KARAR: 06-2010/39 

Yükseköğretim Kurumlarında Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, 

Çift Anadal, Yan Dal İle Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmeliğin 

7’nci maddesinin altıncı fıkrası uyarınca hazırlanan Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Not 

Dönüşüm Tablosunun aşağıdaki şekliyle kabul edilmesine katılanların oy birliğiyle karar verildi. 

 

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ NOT DÖNÜŞÜM TABLOSU 

Dörtlü 

Not 

Yüzlü 

Not 

Dörtlü 

Not 

Yüzlü 

Not 

Dörtlü 

Not 

Yüzlü 

Not 

Dörtlü 

Not 

Yüzlü 

Not 

Dörtlü 

Not 

Yüzlü 

Not 

Dörtlü 

Not 

Yüzlü 

Not 

4 100 3,5 85 3 75 2,5 70 2 60 1,5 50 

3,99 99,7 3,49 84,8 2,99 74,9 2,49 69,8 1,99 59,8 1,49 49,7 

3,98 99,4 3,48 84,6 2,98 74,8 2,48 69,6 1,98 59,6 1,48 49,4 

3,97 99,1 3,47 84,4 2,97 74,7 2,47 69,4 1,97 59,4 1,47 49,1 

3,96 98,8 3,46 84,2 2,96 74,6 2,46 69,2 1,96 59,2 1,46 48,8 

3,95 98,5 3,45 84 2,95 74,5 2,45 69 1,95 59 1,45 48,5 

3,94 98,2 3,44 83,8 2,94 74,4 2,44 68,8 1,94 58,8 1,44 48,2 

3,93 97,9 3,43 83,6 2,93 74,3 2,43 68,6 1,93 58,6 1,43 47,9 

3,92 97,6 3,42 83,4 2,92 74,2 2,42 68,4 1,92 58,4 1,42 47,6 

3,91 97,3 3,41 83,2 2,91 74,1 2,41 68,2 1,91 58,2 1,41 47,3 

3,9 97 3,4 83 2,9 74 2,4 68 1,9 58 1,4 47 

3,89 96,7 3,39 82,8 2,89 73,9 2,39 67,8 1,89 57,8 1,39 46,7 

3,88 96,4 3,38 82,6 2,88 73,8 2,38 67,6 1,88 57,6 1,38 46,4 

3,87 96,1 3,37 82,4 2,87 73,7 2,37 67,4 1,87 57,4 1,37 46,1 

3,86 95,8 3,36 82,2 2,86 73,6 2,36 67,2 1,86 57,2 1,36 45,8 

3,85 95,5 3,35 82 2,85 73,5 2,35 67 1,85 57 1,35 45,5 

3,84 95,2 3,34 81,8 2,84 73,4 2,34 66,8 1,84 56,8 1,34 45,2 

3,83 94,9 3,33 81,6 2,83 73,3 2,33 66,6 1,83 56,6 1,33 44,9 

3,82 94,6 3,32 81,4 2,82 73,2 2,32 66,4 1,82 56,4 1,32 44,6 

3,81 94,3 3,31 81,2 2,81 73,1 2,31 66,2 1,81 56,2 1,31 44,3 

3,8 94 3,3 81 2,8 73 2,3 66 1,8 56 1,3 44 

3,79 93,7 3,29 80,8 2,79 72,9 2,29 65,8 1,79 55,8 1,29 43,7 

3,78 93,4 3,28 80,6 2,78 72,8 2,28 65,6 1,78 55,6 1,28 43,4 

3,77 93,1 3,27 80,4 2,77 72,7 2,27 65,4 1,77 55,4 1,27 43,1 

3,76 92,8 3,26 80,2 2,76 72,6 2,26 65,2 1,76 55,2 1,26 42,8 

3,75 92,5 3,25 80 2,75 72,5 2,25 65 1,75 55 1,25 42,5 



T. C. 

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ 

REKTÖRLÜĞÜ  

 

SENATO KARARLARI 

 

Karar Tarihi Toplantı Sayısı Karar Sayısı 

19.07.2010 06 39 

 

Dörtlü 

Not 

Yüzlü 

Not 

Dörtlü 

Not 

Yüzlü 

Not 

Dörtlü 

Not 

Yüzlü 

Not 

Dörtlü 

Not 

Yüzlü 

Not 

Dörtlü 

Not 

Yüzlü 

Not 

Dörtlü 

Not 

Yüzlü 

Not 

3,74 92,2 3,24 79,8 2,74 72,4 2,24 64,8 1,74 54,8 1,24 42,2 

3,73 91,9 3,23 79,6 2,73 72,3 2,23 64,6 1,73 54,6 1,23 41,9 

3,72 91,6 3,22 79,4 2,72 72,2 2,22 64,4 1,72 54,4 1,22 41,6 

3,71 91,3 3,21 79,2 2,71 72,1 2,21 64,2 1,71 54,2 1,21 41,3 

3,7 91 3,2 79 2,7 72 2,2 64 1,7 54 1,2 41 

3,69 90,7 3,19 78,8 2,69 71,9 2,19 63,8 1,69 53,8 1,19 40,7 

3,68 90,4 3,18 78,6 2,68 71,8 2,18 63,6 1,68 53,6 1,18 40,4 

3,67 90,1 3,17 78,4 2,67 71,7 2,17 63,4 1,67 53,4 1,17 40,1 

3,66 89,8 3,16 78,2 2,66 71,6 2,16 63,2 1,66 53,2 1,16 39,8 

3,65 89,5 3,15 78 2,65 71,5 2,15 63 1,65 53 1,15 39,5 

3,64 89,2 3,14 77,8 2,64 71,4 2,14 62,8 1,64 52,8 1,14 39,2 

3,63 88,9 3,13 77,6 2,63 71,3 2,13 62,6 1,63 52,6 1,13 38,9 

3,62 88,6 3,12 77,4 2,62 71,2 2,12 62,4 1,62 52,4 1,12 38,6 

3,61 88,3 3,11 77,2 2,61 71,1 2,11 62,2 1,61 52,2 1,11 38,3 

3,6 88 3,1 77 2,6 71 2,1 62 1,6 52 1,1 38 

3,59 87,7 3,09 76,8 2,59 70,9 2,09 61,8 1,59 51,8 1,09 37,7 

3,58 87,4 3,08 76,6 2,58 70,8 2,08 61,6 1,58 51,6 1,08 37,4 

3,57 87,1 3,07 76,4 2,57 70,7 2,07 61,4 1,57 51,4 1,07 37,1 

3,56 86,8 3,06 76,2 2,56 70,6 2,06 61,2 1,56 51,2 1,06 36,8 

3,55 86,5 3,05 76 2,55 70,5 2,05 61 1,55 51 1,05 36,5 

3,54 86,2 3,04 75,8 2,54 70,4 2,04 60,8 1,54 50,8 1,04 36,2 

3,53 85,9 3,03 75,6 2,53 70,3 2,03 60,6 1,53 50,6 1,03 35,9 

3,52 85,6 3,02 75,4 2,52 70,2 2,02 60,4 1,52 50,4 1,02 35,6 

3,51 85,3 3,01 75,2 2,51 70,1 2,01 60,2 1,51 50,2 1,01 35,3 

                    1 35 

  

 
 


